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Słodkie, słone, a może cierpkie, czekoladowe lub pachnące kawą? Jak smakuje Podgórze? Jakie kryje

historie? Jakie ciekawe miejsca można tu znaleźć? Jakie atrakcje i aktywności ma do zaproponowania?

To wszystko można sprawdzić w ten weekend podczas XX Podgórskich Dni Otwartych Drzwi.

– Jak smakuje Podgórze? Słyszymy dziesiątki odpowiedzi, bo każdemu inaczej. W czasie

tegorocznych XX Podgórskich Dni Otwartych Drzwi smakami karmić będziemy i ciało  i duszę,

bo jak inaczej poznać smaki dziedzictwa? Smaki, które przypomnimy, albo odkryjemy,

rozpoznawać będziemy wszystkimi zmysłami. Smaki usłyszymy, zobaczymy, smaki sobie

przypomnimy, opowiemy o nich, wreszcie je poczujemy! Od smaków i zapachów dzieciństwa,

przez szaleństwa młodości, przez strach wojny i lęk przed rozstaniem, po smak radości,

wolności, ulubionego, najlepszego baruchowskiego chleba i wszechogarniający niegdyś

Podgórze słodki, beztroski smak czekolady. Dokąd zaprowadzą nas smaki dziedzictwa, ile

rozpoznaliśmy i gdzie mają swoje źródła? – zobaczą, poczują, usłyszą Państwo sami! –

zapraszają organizatorzy XX Podgórskich Dni Otwartych Drzwi.

Program wydarzenia jest bardzo bogaty; wśród ponad pięćdziesięciu propozycji zaplanowanych

na weekend 24-26 września znajdziemy miedzy innymi: spacery tematyczne i spotkania w

muzeach i ważnych oraz historycznych miejscach Podgórza, zwiedzanie i oprowadzania (m.in.

po wystawach, po kościółku św. Benedykta czy nowej siedzibie Teatru KTO przy ul.

Zamoyskiego), spotkania w ciekawych miejscach i z ciekawymi osobami – na przykład w

pracowni pozłotniczej, wypożyczalni kaset VHS, elektrowni wodnej, lokomotywowni.

Nie zabraknie też atrakcji przygotowanych przede wszystkim z myślą o najmłodszych, którzy

między innymi będą mieli okazję, by dowiedzieć się, jakie tajemnice kryje w sobie Kopiec Kraka,

gdzie Mistrz Twardowski prowadził swoją szkołę alchemii, gdzie straszy Czarna Księżniczka, a

także gdzie można spotkać podgórskie wiewiórki i gdzie ukrywa się Podgórski Jelonek.

Szczegółowy program oraz informacje o wejściówkach na poszczególne wydarzenia można

znaleźć tutaj. Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny. Przypominamy o konieczności

zachowania obowiązujących wytycznych sanitarnych.

XX Podgórskie Dni Otwartych Drzwi organizowane są przez Stowarzyszenie PODGÓRZE.PL,

partnerami inicjatywy są Rada Dzielnicy XIII oraz Centrum Kultury Podgórza. Współpraca:

Muzeum Krakowa/Muzeum Podgórza, Muzeum Armii Krajowej im Gen. Emila Fieldorfa „Nila”,

Stowarzyszenie Miłośników Kolei w Krakowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Woli Duchackiej, Zespół

Szkół Gastronomicznych nr 2 im. Odona Bujwida oraz Małopolskie Stowarzyszeniem Miłośników

Historii RAWELIN.
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